2

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального
развития Новосибирской области от 21.01.2020 № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.01.2020 № 43 «О создании рабочей группы» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]состав рабочей группы по организации исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации пилотного проекта по созданию системы долговременного ухода на территории Новосибирской области за гражданами пожилого возраста и инвалидами в рамках федерального проекта «Старшее поколение» национального проекта «Демография» на 2020-2022 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                        Я.А. Фролов
image1.wmf